
 

 

BEŞİKTAŞ ANADOLU LİSESİ’Nİ DİĞER OKULLARDAN FARKLI KILAN ÖZELLİKLER 

 

1924 yılında kurulmuş olan okulumuz, Türkiye’nin en köklü okullarından 
biridir. Akademik hedeflerimiz ve öğrencilerimizden beklentilerimiz yüksektir. 
Ancak okulumuzun 60 yıla yaklaşan tarihi boyunca benimsediği ve en az 
akademik başarı kadar önem verdiği diğer bir unsur da özgür düşünebilen 
erdemli gençler yetiştirmektir. Okulumuzu çağın ve hatta geleceğin gereklerine 
göre sürekli geliştirirken, eğitim geleneğimizin temelinde yatan özgür düşünce 
prensibini, insani değerleri ve etik ilkeleri korumaya özen gösteriyoruz. 

Hedefimiz; öğrencilerimizi akademik donanımı tam, özgüvenli, sosyal ve 
entelektüel açıdan gelişmiş, İngilizce’yi ardındaki kültürle birlikte, anadili kadar 
iyi bilen erdemli dünya vatandaşları olarak yetiştirmek 

Bizim hedefimiz; öğrencilerimizin kişiliklerine, yeteneklerine ve ilgi 
alanlarına en uygun üniversiteyi seçmelerini sağlamaktır. Bu amaçla onları hem 
Türkiye’deki üniversite sınavında hem de yurt dışındaki üniversitelere kabul 
edilmekte başarılı olacakları şekilde hazırlıyoruz.  

Amacımız; öğrencilerimiz için yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda 
olanak yaratmak ve son aşamada kendileri için en uygun olan seçeneğe karar 
vermelerine yardım etmek. 

Bu da tabii ki, akademik hedeflerimizin ve öğrencilerimizden 
beklentilerimizin yüksek olmasını gerektiriyor. Her öğrencimizi, potansiyelini en 
üst düzeyde kullanmaya teşvik ediyoruz ve bunun için gereken tüm desteği 
sağlıyoruz. Mezunlarımızın üniversite eğitimi için en çok tercih ettikleri 
fakülteler sırasıyla Mühendislik, Hukuk ve Tıp’tır. 

Beşiktaş Anadolu Lisesi’nin en ayırt edici özelliklerinden biri de, 
öğrencilerine özgür düşüncenin hakim olduğu demokratik, destekleyici ve 
dayanışmayı teşvik eden bir ortam içerisinde eğitim vermesidir. Gençler her 
alanda inisiyatif almaya ve sorumluluk üstlenmeye yüreklendirilir ve okulla ilgili 
karar süreçlerinde aktif olarak yer alır. 

Beşiktaş Anadolu Lisesi’nde öğrencilerimizin okuldaki sosyal etkinliklere 
de en az dersleri kadar önem vermelerini ve katılmalarını bekleriz. 
Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve entelektüel gelişimi bizim için çok önemlidir. 
Gün içerisinde ve okul sonrasında İngilizce ve Türkçe olarak gerçekleştirilen çok 



sayıda kulüp etkinliğinin yanı sıra özellikle “sosyal sorumluluk” çalışmaları, 
Beşiktaş Anadolu Lisesi’nin köklü geleneğinin çok önemli ve doğal bir parçasıdır. 
Örneğin geçtiğimiz yıl öğrencilerimiz, Mardin’de bulunan bir kardeş okuldaki 
öğrenci arkadaşlarına hediyeler göndererek sosyal sorumluluk bilincine uygun 
örnek bir davranış sergilediler. Yine mezun öğrencilerimiz arkadaşlarına tiyatro, 
müzik ve resim çalışmaları yaptırıyor. Her yıl yüzlerce öğrencimiz buna benzer 
çok sayıda projede görev alır. 

Beşiktaş Anadolu Lisesi’nin en belirgin özelliklerinden bir diğeri de mezunlarının 
birbirlerine ve okullarına yaşam boyu duydukları bağlılık ve verdikleri destektir. 

 

ETİK NEDİR : 

Etik kelimesi köken olarak Eski Yunan´a kadar gider Ahlak, ahlakla ilgili demektir 
ama aralarında farklar vardır.  

Ahlak ve Etik arasındaki Fark: Etik daha çok ahlak üzerinde konuşur, sorgular, 
tartışır, düşünür, yargılar, Ahlak yöresel, Etik evrenseldir. Evrensel kabul gören 
kurallardır.      

         

MEB ETİK KOMİSYONLARI KURULUŞ AMACI:  

5176 Sayılı Kanun ve "Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik" in 29 maddesi gereği kurulmuştur. Amacımız 
Bakanlığımızda ve okullarımızda Etik Kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, 
personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak 
tavsiyelerde ve yönlendirmelerde bulunmak ve etik uygulamaları 
değerlendirmektir. 

            Bu amaç ve ilgili yönetmelik doğrultusunda okulumuz Etik Komisyonu 
oluşturularak, etik ilkelerimiz belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BEŞİKTAŞ ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİ ETİK İLKELERİ 

 

1.     Beşiktaş Anadolu Lisesi öğrencisi izin almadan eğitim öğretim saatleri 
içinde okuldan ayrılmaz. Her öğrenci ders saatinde derste olması gerektiğini 
bilir. 

2.     Öğrenci okul geldiğinde cep telefonunu kapatır. Ancak, zorunlu ve acil 
durumlarda aileler öğrenciyi okulun telefonundan arayabilir ve öğrenci 
derslerden çağrılabilir.  

3.     Öğrenciler sadece zorunlu hallerde okula geç gelebilir. Bu durumda 
idareden geç kâğıdı alması gerekir. 

4.     Her öğrenci arkadaşlarına ve öğretmenlerine karşı saygı gösterir ve 
onlardan saygı görür. 

5.     Öğrenciler okulun penceresinden sarkmak, dışarıya laf atmak, tebeşir ve 
kâğıt gibi cisimleri dışarı atmak ya da sınıf içinde arkadaşlarına atmak gibi 
davranışlarda bulunmazlar. 

6.     Okul kıyafeti olarak belirlenen kıyafet dışında bir kıyafet giymez, kurallara 
ve alınan kararlara uyar. 

7.     Öğrenciler okulun eşyalarına zarar vermez, yazı yazmaz; eşyaları çizmez ve 
kaybetmezler. Eşyalara zarar verenler maddi zararı karşılamak zorundadır. 

8.     Öğrencilerin birbirlerine dini, siyasi, politik görüş ve düşüncelerini empoze 
etmeye çalışmazlar. 

9.     Sınıfta düzen ve disipline uyarak,  kendisinin ve diğer öğrencilerin sağlını ve 
güvenliğini tehdit edecek her türlü unsurdan ve davranıştan uzak durur. 

10.   Öğrencilerimiz okulun kaynaklarını etkili ve verimli kullanırlar, 
savurganlıktan kaçınırlar. 


